[image: ]
Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ – 57.263.949/0001-00

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2025 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2025

PATRICK HERNANDES MORALES, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 1.790, de 02 de janeiro de 2024, e demais legislação aplicável, e de acordo com a Ata da Sessão Pública realizada no dia 27/10/2025, às 09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA., CNPJ nº 42.152.392/0001-54, com sede na Rua Marechal Floriano nº 302 – Bairro Centro – CEP 99.700-236 – Erechim – RS, pelo valor total de  R$ 29.979,80 (vinte e nove mil e novecentos e setenta e nove reais e oitenta centavos), MULTI FERRAGENS FREIRE LTDA., CNPJ nº 19.999.276/0001-53, com sede na Rodovia do Sol nº 750 – Bairro Patura – CEP 29.222-600 – Guarapari – ES, pelo valor total de  R$ R$ 8.329,29 (oito mil e trezentos e vinte e nove reais e vinte e nove centavos), ZENITH LTDA., CNPJ nº 46.623.193/0001-38, com sede na Rua Colombia nº 70  – Bairro Jardim das Américas – CEP 87.160-000 – Mandaguaçu – PR, pelo valor total de  R$ 3.675,00 (três mil e seiscentos e setenta e cinco reais), RLUX ILUMINAÇÃO LTDA., CNPJ nº 23.535.805/0001-35, com sede na Rua Dr. Pedro Ferreira nº 333 – Bairro Centro – CEP 88.301-030 – Itajaí – SC, pelo valor total de  R$ 9.821,28 (nove mil e oitocentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos), 61.407.272 FARHAN DANIEL LOPES MARANGON., CNPJ nº 61.407.272/0001-03, com sede na Rua Quintino Bocaíuva nº 791 – Bairro Centro – CEP 16.600-059 – Pirajuí – SP, pelo valor total de  R$ 9.750,00 (nove mil e setecentos e cinquenta reais), MARMORARIA PEDRA BONITA LTDA., CNPJ nº 00.647.649/0001-07, com sede na Rua Projetada S/N – Bairro Jacarandá – CEP 29.345-000 – Marataízes – ES, pelo valor total de  R$ 15.650,00 (quinze mil e seiscentos e cinquenta reais), ACACMAR COMERCIAL E TRANSPORTES LTDA., CNPJ nº 07.412.297/0001-41, com sede na Avenida Tenente Marques nº 5.110 – Bairro Portais (Polvilho) – CEP 07.790-845 –  Cajamar – SP, pelo valor total de  R$ 223.996,01 (duzentos e vinte e três mil e novecentos e noventa e seis reais e um centavo), INTERIOR IMPER COMERCIAL LTDA., CNPJ nº 58.426.873/0001-40, com sede na Avenida  Faiez Nametalah Tarraf nº 1755 – Bairro Residencial Cidade Jardim – CEP 15.081-140 –  São José do Rio Preto – SP, pelo valor total R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais), LAST MOON EQUIPAMENTOS LTDA., CNPJ nº 55.913.536/0001-90, com sede na Rua 19 De Dezembro nº 351 – Bairro  Vila Brasópolis – CEP 84.950-000 –  Wenceslau Braz – PR, pelo valor total de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais), EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA., CNPJ nº 37.278.673/0001-18, com sede na Rua Jorge da Silva nº 38 – Bairro São Cristóvão – CEP  99.709-369 –  Erechim  – RS, pelo valor total R$ 105.561,40 (cento e cinco mil e quinhentos e sessenta e um reais e quarenta centavos), HIDRO SANEAMENTO MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA., CNPJ nº 21.316.521/0001-22, com sede na Avenida Benedito Zancaner nº 887 – Bairro Jardim do Lago – CEP  15.801-440 –  Catanduva  – SP, pelo valor total R$33.298,32 (trinta e três mil e duzentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos), BOARETO & RUIZ LTDA., CNPJ nº 67.086.421/0001-58, com sede na Rua Bepe Perico nº 90 – Bairro Distrito Industrial Comendador João Rayes – CEP 17.357-246 – Igaraçu do Tiete – SP, pelo valor total de R$ 6.031,30 (seis mil e trinta e um reais e trinta centavos), R CAVALLARO COMERCIAL DE TINTAS., CNPJ nº 33.824.478/0001-95, com sede na Rua Guatemala nº 189  – Bairro Jardim das Nações – CEP 13.322-183 – Salto – SP, pelo valor total de R$ 136.660,00 (cento e trinta e seis mil e seiscentos e sessenta reais), SANTANA SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA., CNPJ nº 54.663.930/0001-54, com sede na Rua Simões Filho nº 50  – Bairro Boca do Rio– CEP 41.705-000 – Salvador – BA, pelo valor total de  R$ 73.100,00 (setenta e três mil e cem reais), COFLEX PAULISTA METALURGICA E ACESSORIOS HIDRAULICOS LTDA., CNPJ nº
03.119.282/0001-39,com sede na Rua Vilela nº 364 – Bairro Vila Luzitânia – CEP 03.068-000 – São Paulo – SP, pelo valor total de R$ 2.690,00 (dois mil e seiscentos e noventa reais), e  S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO., CNPJ nº 21.896.826/0001-50, com sede na  Avenida  Doutor Marcio Munhos nº 26  – Bairro Jardim Tiro Ao Pombo – CEP 02.842-340 –  São Paulo – SP, pelo valor total de  R$ 23.048,75 (vinte e três mil e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 061/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

IARAS, 05 DE NOVEMBRO DE 2025.

PATRICK HERNANDES MORALES
PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS
Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP
e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com
image1.png